浙江大学公共管理学院 党政联席会议纪要

〔2023〕 11号

浙江大学公共管理学院党政办公室

2023 年 6 月 12 日

时间: 2023年6月12日下午

地 点: 紫金港校区公共管理学院 311 会议室

出 席:赵志荣、杨国富、陈素珊、钱文荣、姚晨、张蔚文、

谭荣、高翔

列 席:吴宇哲、茅锐

主持人: 杨国富

记录人: 刘淑霞

会议纪要如下:

- 一、讨论并通过兼任教授续聘事宜(庄巨忠)。
- 二、讨论并通过讲座教授续聘客座教授事宜(亚力山大·卢金)。
- 三、讨论并通过百人计划研究员二类(II)引进事宜(王晓梦)。

- 四、通报 2022 年度长江学者奖励计划入选事宜。
- 五、通报宝钢优秀教师奖推荐事宜(谭荣)。
- 六、通报文科学术骨干候选人引进事宜(陈欣欣)。
- 七、通报求是特聘教授学校审批结果(石晓平)。
- 八、通报年轻科职干部培训推荐事宜(杜锦佩)。
- 九、审议通过外事岗位人选。
- 十、讨论并确定"双一流"建设学科中期评估事宜。
- 十一、审议并通过8位临近退休教师导师招生资格。
- 十二、讨论并通过2023届MPA毕业典礼等有关活动的请示。
- 十三、讨论并通过关于予以马**炤**凌同学 (MPA2015 级双证班 学生,学号 21522129) 延长结业换证时间的请示。
- 十四、讨论并通过全国公共管理案例大赛有关费用支出的请示。
- 十五、讨论并确定 2023 年浙江大学 MPA 优秀学位论文获奖 名单。
 - 十六、讨论并确定 2023 届 MPA 优秀毕业研究生名单。
 - 十七、讨论并通过学院短期外国专家项目申请(高翔)。
- 十八、原则同意国际秩序转型与中俄新型战略伙伴关系建设会议经费申请。
- 十九、讨论并确定学院推荐申报浙江大学哲学社会科学自主知识体系创新团队名单。

- 二十、审议并原则通过公共管理学院科研创新团队建设方案。
- 二十一、讨论并通过浙江大学中国农村发展研究院成立"农业风险管理与安全发展研究中心"申请报告及建设方案。
- 二十二、通报公共管理学院农业与农村发展智能计算实验室推荐鄢贞担任实验室常务副主任。
 - 二十三、审议通过学院 2023 级本科培养方案 (7个)。
- 二十四、讨论并原则通过《公共管理学院 2023 年浙江省三位一体综合评价招生面试工作方案和实施细则》。

公共管理学院 2023年6月12日 主送: 院党政领导; 各系、研究所、中心、科室; 各党支部、工会、团委。 2023年7月21日印发 浙江大学公共管理学院党政办公室